o5 2o AE of

3r
ne

YT-525S YT-525D

YT-530S YT-530D YT-535S YT-535D

rotori

ZE3 QL0|EINE

VERSION 1.20



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|= HZE i+
2 %t
1 e 3
1.1 ARBREE RUBE LBE T oo eeessssse et se s 3
12 QHHEO| FOol Mt MEO| BF LHE B 7IZh s 3
2 HE 49 4
2 = OO 4
22 TR BTl TG coeeeeeeeeeeeeeseeeeseee s s 4
23 THIEO| BROE LU B s 4
24 BT M TIT e 6
2.5 B A e s 7
2.6 HIT QE KIZE oo 8
2.6. 1 YT=520 / 525 ..ooooooeeeseeeesseeessoeesssees e ssssessseseessssses oo sese s sssses s 8
2.6.2 YT-530 / 535 ..cooooeoeeeoeeesseeessoeessseesssmsesssssessssseesssses s s 8
2.7 S ABL e 9
R T = =0T 10
281 YT=520/ 525 oo seeeesseeesssesessseeessseee st esee et 10
282 YT=530/ 535 oo sees e seeesssesessseeessses et 11
3 HE 4% 12
5T T | N 00T 12
S =T I B N 00T 13
33 HIE ERKIQ Ol oo eseeee e 14
4 8X Hf 15
4.1 EEO| T (REPAIF KIt) oo eeeeeeeseessssesssessess e sssssssssss s sssssssssssssssssssss s ssssssssssssssssssssseseesees 15
42 M5 CHOOFIEZ OB ] TUHM| ...oooooooooeeceoeeeeceeeeeeeeeseeeesseseeesssssese s 15
5 1% % =g 15
Ver. 1.20 2

rotori



SAtel A
SAELCH

Hof
FL|C}

=

L Cf.
(<]

o

I

=

o
o

A
Al 273HAl 7]

1

2 M, BAEO
N

A
=
LCt.

8

AMERHO| A HE =l 0foF

e
o

=
=)

L|Ct.
2 x

I

=
(o]
=

A HMEFS
o

it

=

[
T

f

H
OS2t A | OF

0

=
—

gAel ME =S TOofs FMA CHES
Ct

A& 57|
0|5l 5+A Of
>

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|=

1.1

Ul
i
I+

oK

od

| At CIxt

]

frars
=

Ag UL A

EL

80

T

F

= 0| A
of ojitfet EXo=E ZXNEALL MAEE + SSLIC

olo

I

Al Of

e i =

HE 5

L=
=

1=, HMA

o

]

A

ol |_| E|-_
rotori

2|
=
= SERIAL NO.E GAH0| LHFAIH

8}

2lg Feojer sgaLICt
ol5t0] FHAIL.

]
[N

L 71E (180

L|Ct.
HHEfLICH

3

e
o
=

=

7|50
2t

AR

Ct
[}

0]

O

X|A|Z m}arof

=
—

ool Al

—

X9 CHE|FOo[L) SAt0| A= FA|7| BHELCL

Qe LOT NO.

A
bt

—

—

=

o Mxz olst 2

=

—

ojLt =2
S

HYAI=.

2T 7|12 M2 ®7|5[0f AKX &
FAEE

.
o
—

E|

JH|LE AfH]

o &7|%[Of

RHs,

PS
{2 TOAL 2E3 QAO[EINZ A

of CH

3
2zt
x

=

=)

A
—
|| EELIT
—

A

t

of
SILICONE
2, =2,
C]

=
[

it
=

A

3

chst of

e

Mol &7|%[0f QUK

| a2 x|

off

—

—

SHA| & Ut ME2 #E

-
(o)
9
0
i

!

2 2o F7=of UAX|
L=
E
Ab
o
I&LCH @
Z229
ERPN

~
(<]
A
L=}
¢

L=
=

>
>
>
>

Ver. 1.20



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|= HZE i+
2 HE 43
2.1 e
AW g ot BUEO 0ol IYS MBYHR Yo 0|F A YLkt
Msreo] MHYHLCH WO F2o|, ME Lo K20 WEs Wyl 3o 552
HZAFE J|7|YLCH YeHQl BERE TEES Weo| MAEH0 BUE PEYMRLEHO
ool S0| FZHO[Lt Hjftmte: So| O|lfE EHFYHECDH HOotFZ If o[ ZX|5H0] AH
AE Zolo HZZY JYE Y WISl YHZ HEE WHO| ARNO|HE Z=2H o
W7t HHYK|ZE O|SE|=F S{EL|CH
2.2 Fo EFN I
> ZkEo| EEZiAl GOl HjUBHS AFESHY dX|2 5= USLICL
>  O|AHE|A|ATZF 0.01 MPa Of5F L|C.
> 80 O#| 23 20| WHEO AUY O|2HL RYS Y1 &FS LX|L|CH
> UEAH0| 248 ZaldAHZA X £ M7t Hoids YR0E SX Tt Al
A& AE FHE AU oy &Fo AYM =2 WHEE BEOFLCH
2.3 HEo| ZFeF LHE
r 2 e - N
rotorie SNAP ACTING RELAY Perle MTHOBEHHOTO fGHCTBUA _feokTous
2K CEEN26&DExhIC T6 b, Exh IC T85°C Db rotori€ AL ILG5eX ookt
|

MODEL - YT-520821 File Ref -
LOT NO. L20A1 / 12.2002 20THAO4B8
AMBIENT TEMP.  © =20 ~ 70

MAX. SUP. PRESS.: 1 MPa (10 bar)

RUCKRAMO2B.001301g CRenao B Kopee

Ex

SIGNAL PRESS.

Mopenb » YT-520 SN3
Kon nsgenuna. : L21AT
Mecau, Fog  : 12.2021
Temn. okp. cp.: —40 ~ 70°C

AIR CONNECTION

| Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr

£ 014 ~ 0.7 MPg (1.4 ~ 7 bar)
CIJANPT .
Gimpo-si, Korea

Made in Korecj

MAX gasneHue nutaHus
[laBnexue ynpasneHus
MMogkntoveHne Bo3ayxa
Temneparypa xpaHeHus

: 1 MMa (10 6ap)

: 0,14 ~0,7MNa (1,4 ~7 6ap)
: VANPT

. -60°C

& L-1: YT-520 (UKEX, ATEX) 3 L-2: YT-520 (EAQ)
f 2K ) g Pere MrHOBEHHOTO AeiicTBUS |
-SANP ACTING RELAY2E C €& ene MrHOBEHHOrO enc
FOTOK ¢ o o, 1 1015606 h 1 T35 Do :  Rolo IC L
i rotori¢ [H[ l1GbcX  Gimpo-si, Kopes
. File Ref : x MDbecX  wwwytc.cokr
“LA(%D%% : YJQ*25A%5 /5%; 2oy THHOIES RU C-ARANO2B.0013019  Caenro s Kopee
. : ) Mopenb © YT-525 SNJ
AMBIENT TEMP. : =20 ~ 70°C O O Koo L2141 O
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar) T:njggbk;gncp.; S50~ 00
SIGNAL PRESS.  : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX pasnenve nutarns : 1 MMa (10 6ap)
AR CONNECTION : 1/4 NPT _ _ Naenenue ynpaenenus 0,14 ~ 0,7 MMa (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpo-si, Korea MopknioveHne Bosayxa : 1/4 NPT
L Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea ) \_ Temneparypa xparenns : -60°C )
& L-3: YT-525 (UKEX, ATEX) a8 -4 YT-525 (EAQ)
Ver. 1.20 4

rotori



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|=

- 7
I'OIOI'I(- SNAP ACTING RELAY ¥KC € @ Pene MFHOBeH:IOI'O uencggﬂc . gm)k sYiTI?olﬁgfi
126 &DExhIC T6 Gb, Ex h IC T85C Db roton(. EH lIDbeX . Wwwyiccokr
MODEL L YT-530521  File Ref : 20THHO488 x RU C-KR AM02B.00130/19 Crenario  Kopee
LOT NO. D L22AT /122022 Monens - YT-530 SN3
AMBIENT TEMP. -20 ~'70°C Kog uagenns/ Mecsu, og S L21A /j2‘2021
MAX. SUPPLY PRESS. i MPa (10 bar) Temn. okp. cp. + —40 ~70C
MAX. S\GNAL/OUT PRESS. : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX pasnete nutanns 1 Ma (10 6ap)
SIGNAL PORT : 1,/4 NPT A/B/C PORT : 3/8 NPT [1asnenve ynpasnexus +0,14~0,7 Ma (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpo—si, Korea Mopt ynpasnenus : 1/4 NPT, TIOPT A/B/C : 3/8 NPT
\ Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea ) [ Temnepatypa XpaHeHus :-60°C )

% L-50 YT-530 (UKEX, ATEX)

a8 160 YT-530 (EAQ)

“ONAP ACTING RELAYEK C €& (] Pere MTHOBEHHOTO AeiicTBUS Rotork YTC Ltd. )
ro.torle I12G&DExhIC 16 Gb,Ex h llIC T85C Db [H Il Gbc X Gimpo-si,tKopiﬂ
X JEx rotori Il Db ¢ X www.ytc.co.kr
RUCARAMG28.00130/19  CRenaHo B Kopee
MODEL . YT-535 SN File Ref : 20THHO488 M o YT 535 N3
LOT NO. D L22AT / 12.2022 oAenb Y
O AMBIENT TEMP. & —20 ~'70°C Q Kon wanenns/ Mecau, Ton = L21A1 /12,2021 O
. Temn. okp. cp. =40~ 70C
!\/?BXNASLUF?REPSEESS. | g Q\AfON éwg ’\%2 (14 7 bar) MAX naenetve nutaHms - 1Mna (10 6ap)
SIGNAL PORT - W/4 NPT .A/B/C ?ORT ) 3/8 NPT [laBnenue ynpaeneHus : 0,14 ~0,7MnNa (1,4 ~ 7 6ap)
‘ : Gimpo-si, Korea Mopt ynpaenenus : 1/4 NPT,  A/B/C nopTbl : 3/8 NPT
| Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea | | Temneparypa xpatenus . -60°C )
3 L-7: YT-535 (UKEX, ATEX) O3 -8 YT-535 (EAC)
e MODEL: REo| 7|2 g FItMOl M8 A=t BY|E 0 YU&LC
e LOTNO.: X1|“*°I ks Eéﬁé LIt

. MONTH.YEAR :

. AMBIENT TEMP. :

. MAX. SUPPLY PRESSURE :
. SIGNAL PRESSURE :

. AIR CONNECTION. :

H= =

oK

¥$l =2

Tl7f
HNES 29| F|Cj
o1z Alzorao|

o BiTHLALS]

Ver. 1.20 5

rotori



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|l2|= HEZ of

ar
ne

24 D8 AY Tz

YT-520 /525 /530/535 |1 || 2| |3

(Single)
(Double)

OH
2
J
T
L

M
0
_I

S: Ets
D: &=

LFA} 2: NPT

1z 1z

[~]
OH
(i)
=
=

-20 ~ 70 °C (-4 ~ 158 °F) : EAC 21582 =7t
-20 ~ 120 °C (-4 ~ 248 °F) : EAC 91582 &7}
-40 ~ 70 °C (-40 ~ 158 °F)

-50 ~ 70 °C (-58 ~ 158 °F)

[« ]
4
o
ro
H
0E
_|_o
AW =

EAC MZ2| 8% ZFAM0 “EAC'S BAISH M K.

Ver. 1.20 6 roton(_



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|= HE v
2.5 HE At
B8 (Model) YT-520 YT-525 YT-530 YT-535
Zf 32 3¢
Max. 1 MPa (10 bar)
(Max. Supply Pressure)
Mz 43 HdH He
(Signal Pressure setting 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar)
Range)
S|AHBIA|A N
) 0.01 MPa (0.1 bar) 0|3}
(Hysteresis)
k-
. 0.9 1.8
(Flow Capacity, CV)
A B, C ZE LA
. 1/4 NPT 3/8 NPT
(A, B, C port Connection)
MESZE LA}
. . 1/4 NPT 1/4 NPT
(Signal Connection)
Standard Temp. : -20 ~ 70 °C (-4 ~ 158 °F)
F 2= High Temp. : -20 ~ 120 °C (-4 ~ 248 °F)
(Ambient Temperature) Low Temp: -40 ~ 70 °C (-40 ~ 158 °F)
Arctic Temp. : -50 ~ 70 °C (-58 ~ 158 °F)
o . . . Stainless Steel _ Stainless Steel
Q|&t M E (Housing Material) | Aluminum Aluminum
316 316
TtES(Single) | 0.71 kg (1.6 Ib) | 1.7 kg (3.8 Ib) | 1.5kg (3.3 Ib) | 3.3 kg (7.3 Ib)
2 A (Weight)
=& (Double) | 1.3 kg (29 1b) | 3.1 kg (6.9 Ib) 2.7 kg (6 Ib) | 5.8 kg (12.8 Ib)
A7) A2 CH7|2&2 20 °C, BOiY 760 mmHg, ATHET 65 %S 7|=22 FLch
& BE MY Uo| ZEEX| g= HMEO et 22l YAIR 50 FHAL.
Ver. 1.20 7

rotori



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|l2|= HE ¥
2.6 ME 2AY X+

2.6.1 YT-520 / 525

3
po=s
1| B1 port g :
5 © |
/4 = [ Al port
= g Sl 1D {g 1/
T - Vounting nut o g & ﬁ%
Vent hole ~ | Si | 1
o gnal por
- C1 port /_ 1 1/4”
-l £ .='=. 1/4” |
g _ A port r A2 port
Y = L "
yot I - B2 port "1
B port = ! 5 2 L
7% - 1/4 \
L Signal port —
C port /} \ % C2 port / !
18 e (/7 A i ey W gy |
EHE A =54

2.6.2  YT-530/535

M8x1.25P Dp. 20

:
Vent hole

45
lj\_

g - S\gna\ port
B1 port ‘
- 3/8" |
S I | ,
A1 port
| — E »
L ‘ Vent hole Clport & ) | 3/8
3/8" ~ !
ol 53 )T—K S\gno\ port U ‘
g ! |
3/8"
= N A port e {
B port / | Y%;B B2 port / :
3/8 i 3/8" I ‘
C port /} | C2 port / o i
3/ . ; 3/8” [ =
ErE A =54

Ver. 1.20 8 runu)r“;



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|= HE
2.7 s e
M8 UE (1 pze > XM ~Od g

oeg HE (2

71d (3

4# ChololZ & ojMEa|
st Cholof= 2

o 2 78 N A _|
3

Hjo|2 stc| (33) \\///\ AL RS

2

:!. /\ NE
T—~——(H NE 2z

S0

K&
N
N
2O
A
\

KRRA,
%%%%

&
TS

%
S
s
20
2o
5
9%
%
e
8o

ABY0| HYYOFY AZY FEC I @NEF ooz ofzals B0 Lol
Se7 gUCh Mzge JteH FYS Sd @cke CojolmHg L2BA @FAMeY

B2 Mo Qo] HYL@ZE 2= R0 2od @R Crojor=d ofd 2|7t otz

Lot M= t0| @(OstE Crojot=z Zoz ZtX| 2oA &1 (D4mo| 22 @4EF

crojotma ojME2|N BOIYLICE 0|2 Qld| @3He CHOJOIZYUE +21 AW B7ls
@4mol 22 S 9IZ HIIEA Hn ®AE AzZ2S @AEES, @FM 2zZaye
@FME 912 SYLICL ZWHOR B REL XEHED ¢ BEQ A EEJ AZFLC

Ver. 1.20 9 I’OtOI’I(-



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|= HE v
2.8 CHHE
2.8.1 YT-520 / 525
CIE Al HE A
—-_O 1 = O 1
1
3 2
4
5
6
7
8 I I ) )
w Q T ¢
S 2 T 29
4
> 13 21
b
- SIGNAL ——= | 7
8 1l . | £
9 ‘ ‘ ‘ 18 Bl=> Y ‘ * —= Al
WW? L 12 14 ;
19 15 (12)
12 % 20 B @
13 i S 21 ‘ (25
SIGNAL == % == o X
N 5 7 |
B ~ L —~ A 12 B 19
® L4 26 20
14 2] 2]
15
2
18 ‘ %3
|
17 : i
I ‘
15
16 29
o= |y D
&)
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1 ADJUST SHAFT 11| UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 21 PUSHER
2 NUT (MB*1P) 12 0-RING(P3) 22 0-RING (P7)
3 MOUNTING NUT 13 BASE BODY 23 PUSHER SPRING
4 0-RING (P5) 14 | SCREEN (8OMESH, 1/4") 24 0-RING (P34)
5 BASE COVER 15 SEAT 25 0-RING (P10)
6 | UPPER SPRING SEAT 16 SEAT SPRING 26|  EXHAUST RING-D-2
7 | B0LT (M5*70, RH, 3713) 17 LOWER BODY 27| BASE BODY-DOUBLE
8 | SPRING WASHER (M5) 18| BOLT(M5*30, RH, W/S) 28| BOLT (M5*90, WH)
9 ADJUST SPRING 19 EXHAUST RING 29| EXHAUST RING-D-1
10 BALL(94) 20| LOWER DIAPHRAGM 30| LOWER BODY-DOUBLE
Ver. 1.20 10

rotori



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|= HEZ of

3r
ne

282  YT-530/535

Cts A 354
{
12
5
16
{
18
19
{ : 0
4
@ 25‘
5 i
i  SIGNAL=—=> 3
{ @,
4
5 8= :
19 ©
Y ' Bl = /"/
4 L 2
L 5 8 [ ©
i [
SIGNAL == % 5 )
®
7 4 (==
&
/ 18
8 I j
9 ol o] § ®—
SN
N — .
¢
8 0 N
> )
(== N—09
0 S—®
7 1
8=
P ]
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1] SPRING WASHER (M6) 12 0-RING (526) 23 SIGNAL TUBE-2
2 BOLT (M6*30, WH) 13 BOLT (M6*70, WH) 24 PUSHER
3 BALL(94) 14 ADJUST SHAFT 25 PUSHER SPRING
4 | UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 15 LOCK NUT 26 0-RING(P36)
5 O-RING (S4) 16 0-RING (P7) 27 SEAT SPRING
6 SIGNAL TUBE-1 17| UPPER SPRING SEAT 28 0-RING(ANO15)
7 0-RING (P10) 18 ADJUST SPRING 29 BASE BODY-2
8 SCREEN 19 BASE COVER 30 LOWER BODY-1
9 BASE BODY-1 20 0-RING (P3) 31 EXHAUST RING-2
10 SEAT 21 EXHAUST RING—1 3 LOWER BODY-2
11| LOWER BODY INSERT 22 LOWER DIAPHRAGM 33| BOLT (M6*110, WH)

Ver. 1.20 1 I’OtOI’I(-



L|ct.

8

=

e
o

745 of

=

=

|

=

I

HOF SHH

.

= XA FHAL.

!

o

o
o

L Ct.

s

=

o

HME 22X 5 ALE Al Ofaiel At

HE 24

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|=

3

®

rotori

12

the direction of the earth

]

=13

nEH

@M_m & RO oT + o
° o T gy Kb oy
50 <+ w KT < o ol
< & K1 <o & & <0
ogr Wy o 0j oH o
T o wo o0 <F < of T of
&0 Of &0 - T ol Hio
o - IE.IME_._._ _A_l._. .rH__l
- _ A._n_ xu O$H
—_ T _/||.|.|1_Il -
1 o8 T B X m 5 S
wE XD ER n 2 —
S aﬂxo._kﬂa_n_e._ ol
e ol &t .__mo o | of oF 7©m
o= W XU 1° o z —
__ o 43 ulo ol =g )
R o MmmR I
o o = o F O gy
Hio ar o2y = =
oo R I ) o K 35
KM K ol ol -+ o Wl o X
|—IH [ —
= Al KU |_.Ar = H
W_.“m oaﬁﬂ._WaE_.ue Mu_.._
= _
4 W ZHs
S H %_A_.ﬂo.O.%a:ﬂ oF
— —r |E —_
o mesogmwrgl x4
< v oL Z3
_ Ml uﬂunELl._AOO 8 < _
T E
v g WO 8§ g 2
RO o .__A.Eo__:._uo.lo“_”__/o._ .MJ/V\ Mm
K sp T 9 ul 2z
R ol b < oo s
Wg g KD WO g -
TE LRaspe wi
of R g o0 o RE
< K W o < mm o+ 3% Kl o T
S g dRIT®Bs TR g
ol __ O ¥ o RORT T U W =
RUof Koy ROODLTU Ko T3 A
BT Mo E A M S M R
F O TR Jo-aral s K 80 &
A A A A A A

Ver. 1.20



YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|=

M=ol 2%

3.2

L|C}. Ofzf

E
=]

H7|E|

YT-530 / 535

520 / 525

YT

Of Z2tZfL|Ct.

rotori

13

Ver. 1.20



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|=

HZ of

33 ME dX[el o

Air filter regulator

ﬁ

Positioner

C (‘IAl T
SUPPLY

Tank

=4 0UT  Sig. =

Snap acting relay, Single

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

CIHEA
— O 1

ﬁ IN P4 OUT

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

Signal

N\

B1
C1

Snap acting relay, Double

A SUP. (1)

B2

Tank
[r—

SUPPLY

c2

Ver. 1.20 14

rotori

qr
ne



L|Ct.

=

LICt. ERA| Of2f #3F& uNSHAIL.
=)

I

=

o
[=)

1 24

o 7Al 271 ER

cHE

—

—

2 O]
o7 fojor= ofd=2

| A (Repair kit)

o

i
=

o7 oojor= ofd =2 WA

X B

=
=
>

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|2|=

4.1
4.2

K o T & ol = S o
S ™ H o o3 K T R
= a _wo . — O
0 < = Moo= o=
ol of R [ vy Kl
59 Ty 0 T oy
no. = K © — >3 © 5%
= o3 O = == nd —
K o = _ = = — )
< _ o o X ) - o
= S ol e 9 @ o forl i < T
R o L T
_ °Hq o 5 o B S
i of M o2 = = 0
3 A m NI - ou s .
= Ny o & oo b <
2 =< — TR Khu oF m@ N
— =) = of of N
o T HWw OF = o I =
w g R ~ X = = X X
H s Yo M DR <I g M
< LY M% oF = KF of N Kk — S
Rl W o3 T m s < = B = 2w
K o = zo o KO o © <1 TR TN S L I
Ul 0 & Ko o hCl o oI MAH F X0 O
w Yo B A7 8 7 mk Lam
N el ah 3 1l U]
Kil mu ™ - It 31 ._._n._.l_ o3 < o3 WM S T m.ull
KL= g2 T pf Al ofu = 31 T o
.4 o = © Z ..mq [} mr ol S o Ho 33 U
Ao w o Eow Bl oy W Hoar o
o KD gy oz O g T W 2 zo W X o4 I
o W ol L4 o < Al <0 < Ko S =1 <0
IR A ¥ oa m. too
T MK o g ar O B fir T A _— @ 3
ol S iy 51 ® < ol KT Zod A
Z0 10 B © ot I K —_ o _ O% %0 _ % T & of
Hoceg® W omes om0 oS
=< mLE + Twwzuw T WS 24
X 5 IF WS oM = o ou J o olu =
0% F X FF N ob  EC RO W0 4n AT RO o I o
0 M% W < o% M% W T L <0 o2
o
A A A A A H 2 a T A = A
= N )

®

2]
rotori

=iy

o

=

it
=

H

HiZE

=

==
AL DX AMZ AEHDBHO]

15

ES

-
o
e

b

efojof U= Hi7I FHAM S0l Al

=

2|
Al7| BREHLIC.

OH E|
1o

I.

MRO| MAHT
A LH
ey =}

)

4

Ver. 1.20



A o ol

YT-520 / 525 / 530 / 535 A|l2|= HEZ of

qr
ne

HZ=XI: 2EE3 QO|E|ME&

FTA U E AEA FEZ 222 89HZ 81

=
QHHS 110048

ChE Mot 031-986-8545

CHE ZHA: 070-4170-4927

CHE oM. ytc.sales@rotork.com
=AT: [ NF http://www.ytc.co.kr

grsial - 2023E 098 15¢

Copyright © 2E3 2IOIEIMNE. O HEF U2 MEADHY <) EsP= MEASYULICH

Ver. 1.20 16 I'OtOI‘I(-


mailto:ytc.sales@rotork.com

	1  개요
	1.1 사용자를 위한 일반 정보
	1.2 안전상의 주의 사항과 제품의 보증 내용 및 기간

	2  제품 설명
	2.1 개요
	2.2 주요 특징과 기능
	2.3 명판의 종류와 내용
	2.4 모델 식별 기호
	2.5  제품 사양
	2.6  제품 외형 치수
	2.6.1 YT-520 / 525
	2.6.2 YT-530 / 535

	2.7  작동 원리
	2.8  단면도
	2.8.1 YT-520 / 525
	2.8.2  YT-530 / 535


	3  제품 설치
	3.1 주의 사항
	3.2  제품의 설치
	3.3  제품 설치의 예

	4  유지 보수
	4.1 부품의 교체 (Repair kit)
	4.2 상부 다이아프램 어셈블리 교체

	5 고장 및 수리

